
 
 

Provozní řád hudebny/zkušebny 

Hudebna je určena pro:  

 děti a mládež navštěvující programy Salesiánského střediska mládeže  
 pronájmy na základě písemné smlouvy nebo ústní dohody ve stanoveném rozsahu 

Je povinné: 

 seznámit se s provozním řádem a dodržovat ho 
 seznámit se s pravidly pronájmu (obdržíte při podpisu nájemní smlouvy) 

 chovat se v hudebně tak, aby nedošlo k ohrožení sebe samého ani ostatních 

Bezpečnostní a hygienická pravidla: 

 vstup je dovolen pouze zkoušejícím 

 během zkoušky nesmí být hlasitost jakékoli aparatury puštěna přes polovinu 
svého max. výkonu 

 v hudebně se nesmí konzumovat žádné potraviny, donášet nápoje ve skle, alkohol, 
návykové látky a ani ostré předměty, které by mohly způsobit zranění 

 v celém areálu střediska (vnitřní i vnější prostory) platí zákaz kouření 
 vstup pouze s čistou obuví 

 je třeba udržovat čistotu a dodržovat základní hygienická pravidla 

Každý, kdo hudebnu používá, je povinen po skončení aktivity: 

 ztlumit hlasitost používané hudební aparatury na minimum a až pak ji vypnout, 
vytáhnout ze zásuvky 

 uklidit veškerou hudební aparaturu a pomůcky na původní místo 
 zhasnout světlo, vypnout větrání 

 zamknout za sebou, u jednorázového pronájmu klíč vrátit zpět na recepci 

 

Případné zjištěné závady je nutno neprodleně hlásit na recepci nebo zástupci Salesiánského 
střediska mládeže. 

 

 

 

V Plzni dne 15. července 2021          

                       ………………………………………………… 

       Martin Bohata, ředitel střediska 


